
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Jakub Pěč 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Management sportovní organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V bakalářské práci se student zabýval tématem Management sportovní organizace. Teoretická část 

byla pěkně zpracována. Byly zde zmíněny a na základě značného množství tuzemské i zahraniční 

literatury vysvětleny jednotlivé záležitosti, které souvisejí s managementem sportu. V praktické části 

autor popsal Greensgate Golf & Leisure Resort, Plzeňský golf park, a. s., který je vlastníkem tohoto 

resortu, a Greensgate Golf club, z. s., který se v uvedeném resortu nachází. Nastínil zde propojenost 

uvedených organizací a následně se zaměřil zejména na zhodnocení Greensgate Golf clubu, z. s.   

Na základě neformálních rozhovorů se zástupci managementu, analýzy dokumentů hodnocené 

organizace a vlastních zkušeností založených na aktivním působení v daném klubu analyzoval jeho 

jednotlivé manažerské činnosti. Analýzu uvedených činností doplnil o zhodnocení celkového 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

prostředí, které má vliv na výsledky klubu. Na závěr podrobného rozboru zpracoval souhrnnou SWOT 

analýzu a uvedl podnětná doporučení na zefektivnění manažerské činnosti spolku a vylepšení jeho 

současného stavu. Je patrné, že si autor dal velmi záležet na celkovém zpracování bakalářské práce  

a hodnocené problematice rozumí. Bakalářská práce obsahově i formálně odpovídá stanoveným 

požadavkům, a proto ji hodnotím známkou výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Uveďte návrh sponzorského balíčku, který by spolek mohl nabízet sponzorům za poskytnutí finanční 

částky či konkrétní služby.  

Zhodnoťte využívání golfových simulátorů ve školách.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 


